



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA

Pregão Eletrônico Nº 00006/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.300.595/0001-02 - COPMAYS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Bateria - computador	Unidade	10	R\$ 11,1800	R\$ 3,9900	R\$ 39,9000

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: CR-2032 - 3V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bateria - computador, tipo: lithium, tensão alimentação: 3v, aplicação: para setup (bios), modelo: cr-2032"

4	Cabo extensor	Unidade	3	R\$ 30,2600	R\$ 30,2600	R\$ 90,7800
---	---------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: Wi026

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Cabo extensor, tipo: flexível, comprimento: 1,80 m, aplicação: impressora, microcomputador, características adicionais: usb, tipo a x a"

Total do Fornecedor: R\$ 130,6800

08.704.069/0001-08 - LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	Aparelho ar condicionado	Unidade	6	R\$ 4.127,5000	R\$ 3.450,0000	R\$ 20.700,0000

Marca: AGRATTO

Fabricante: AGRATTO

Modelo / Versão: ICS24FR4-02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ar condicionado do tipo Split Hi Wall Inverter com capacidade de refrigeração mínima de 24.000 btus; equipado com Compressor do tipo "Rotativo"; ciclo frio ou frio/quente; tensão de 220 volts monofásico; composto por unidade condensadora e evaporadora; com filtro de ar anti-bactéria; termostato digital; cor branca; com selo de classificação energética Procel "A"; com gás refrigerante R410A ou similar; modos de operação mínimos: refrigeração, ventilação, desumidificação, automático, autolimpeza; o produto deverá ser fabricado com serpentina confeccionada em cobre, por ser mais resistente que o alumínio e tem uma melhor condutibilidade térmica, equipado com controle remoto sem fio com ação para todas as funcionalidades do condicionador; funções mínimas: sleep, turbo e swing; garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação, contados após entrega e emissão de nota fiscal;

Total do Fornecedor: R\$ 20.700,0000

18.199.200/0001-80 - CINECON DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Memória ram	Unidade	6	R\$ 179,0000	R\$ 167,1500	R\$ 1.002,9000

Marca: MC-GHT

Fabricante: MC-GHT

Modelo / Versão: DDR3 4GB 1333MHZ - DESKTOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA RAM, APLICAÇÃO: MICROCOMPUTADORES, CAPACIDADE MEMÓRIA: 4 GB, PADRÃO: DDR3, FREQUÊNCIA 1333 MHZ 240-PIN

Total do Fornecedor: R\$ 1.002,9000

26.498.396/0001-32 - MA3 TECH INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	Microcomputador	Unidade	4	R\$ 4.126,0300	R\$ 3.399,0000	R\$ 13.596,0000

Marca: GMPC

Fabricante: GMINFO

Modelo / Versão: OFFICE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microcomputador, gabinete do tipo torre, 02 baias de 5,25" externa frontal. Leds indicativos de "Power On" e "HDD", 02 Portas USB 3.0 traseiras, 04 portas USB 2.0 traseiras + 02 portas USB 2.0 dianteiras, Conectores P2 para entrada (line-in e microfone) e saída de áudio (altofalante). Placa mãe Socket e chipset compatível com processador I de 7ª geração ou AMD A10 ou similar, memória RAM com no mínimo 8GB DDR3 ou DDR4 1600 MHz, no mínimo 2 slots PCI Express x1, no mínimo 1 slot PCI Express x16 2.0 ou superior, 04 portas SATA 6Gb/s, porta LAN Ethernet 10/100 RJ45, placa de vídeo off-board com gráfico com suporte a Microsoft® DirectX 11 e Direct 3D®, 2Gb de memória dedicada, resolução máxima de 2560x1600 digital e 2048x1536 VGA e saídas DVI e HDMI. CD com drivers da placa mãe e da placa de vídeo, manual da placa mãe. CPU com processador Intel I7 de 7ª geração ou AMD A10 ou similar, de frequência igual ou superior a 3,00 GHz, com memória cache mínima de 3 MB, cooler específico e compatível com processador. Monitor LCD ou LED de 23 polegadas com cor preta, com entrada DVI e HDMI, com fonte de alimentação interna, cabo de energia no padrão 2P+T (norma ABNT 14136) incluso cabos VGA e HDMI inclusos. Disco rígido de 1 TB, SATA 6Gb/s, 7200RPM. Gravador de CD/DVD SATA. Fonte ATX de potência mínima de 400 watts. Mouse óptico USB, preto. Teclado USB, preto, ABNT II. Caixas de som pretas com potência mínima de 1.5W RMS X 2 com alimentação por cabo USB. Sistema Operacional Windows 7 Professional (64 bits) original com etiqueta de certificado de autenticidade e número de serial afixada no gabinete ou superior. Cabo de energia incluso padrão 2P+T (norma ABNT 14136). Todos os itens com certificado de garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 13.596,0000

26.736.425/0001-57 - NDS INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Cartucho toner impressora hp	Unidade	25	R\$ 88,9300	R\$ 19,9900	R\$ 499,7500

Marca: ORION PRINT

Fabricante: SHENZHEN

Modelo / Versão: Q 2612 A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora hp, refer. cartucho: Q 2612 A, cor preta - Compatível 100% novo.

Total do Fornecedor: R\$ 499,7500

27.631.228/0001-36 - LM INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Notebook	Unidade	2	R\$ 4.795,9700	R\$ 4.410,0000	R\$ 8.820,0000

Marca: ACER

Fabricante: ACER

Modelo / Versão: A315-23-R6DJ AMD RYZEN 3-3250U

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Notebook com processador , AMD A10 , de frequência igual ou superior a 3,0 GHz (Cache L2 de no mínimo 3MB). Memória RAM de 8 GB DDR3 ou DDR4, expansível até 32Gb. Disco Rígido de mínimo 1TB SATA. Unidade Óptica com Leitor/Gravador de CD/DVD-RW. Tela de 14" até 15,6 Polegadas. Placa de vídeo on-board com 256 MB compartilhada. Placa de som on-board, com entrada para microfone, saída para fone de ouvido, microfone interno e alto-falantes embutidos (estéreo). Teclado português full size embutido padrão ABNT II com alfanumérico. Mouse touchpad embutido com 2 botões e scroll. Placa de rede 10/100 embutida com jack RJ 45. USB 2.0, com no mínimo 04 portas. Porta VGA para monitor externo. Conexão Wi-Fi

(802.11/b/g) embutido. 01 porta HDMI. Adaptador A/C incluso, com entrada 110~220 volts. Webcam embutida de no mínimo 1.3 megapixels. Cor preta. Bateria removível de no mínimo 4 células com duração média de 2hs, Sistema Operacional Windows 7 Professional (64 bits) original ou superior, com etiqueta de certificado de autenticidade e número de serial afixada na parte traseira do produto, Licença Office 365 com garantia de autenticidade. Garantia de 01 ano. Acessórios inclusos: Maleta para acondicionamento e transporte, CD com drivers, manual do fabricante e certificado de garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 8.820,0000

29.843.035/0001-74 - SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Suporte de videocassete, televisao</u>	Unidade	1	R\$ 236,9900	R\$ 234,1600	R\$ 234,1600

Marca: bedin sat

Fabricante: bedin sat

Modelo / Versão: 26572

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para tv articulado de parede, curva de 15 a 43", preto. Sugestão de especificação: Suporte de televisão, material: aço, tipo: parede articulado, tamanho: para tv 55" ou superior, acabamento superficial: pintura eletrostática, características adicionais: incluso parafusos, buchas de fixação. Curva mínima de 15" a 43"; padrão de fixação VESA 75x75 a VESA 200x200mm (HxV); Funções: avanço / recuo da tela; Giro horizontal: até 90° (esquerda / direita - limitado ao tamanho da tela da TV) Cor preto.

Total do Fornecedor: R\$ 234,1600

30.848.225/0001-63 - MARA ELIZA VERTELO SANTOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Mesa escritório</u>	Unidade	6	R\$ 644,1100	R\$ 644,0000	R\$ 3.864,0000

Marca: MV MÓVEIS

Fabricante: MV MÓVEIS

Modelo / Versão: MODELO ESPECIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa escritório, material estrutura: aço, material tampo: madeira, cor tampo: ovo, quantidade gavetas: 3 un, largura: 0,79 m, altura: 0,75 m, padrão acabamento tampo: post forming, cor estrutura: preta, comprimento: 1,60 m, acabamento estrutura: pintura em epóxi-pó, espessura tampo: 25 mm, características adicionais: gaveteiro fixo com chave.

Total do Fornecedor: R\$ 3.864,0000

31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Fonte alimentação</u>	Unidade	2	R\$ 180,0000	R\$ 177,9900	R\$ 355,9800

Marca: KMUP

Fabricante: KMUP KP-522

Modelo / Versão: KMUP KP-522

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte alimentação, potência: 450 w, corrente alimentação: 10,6 a, compatibilidade: padrão atx, características adicionais: fonte upson 450w mod.upb450atx, corrente saída: 30 a, aplicação: microcomputador

27 <u>Estabilizador tensão</u>	Unidade	5	R\$ 627,0300	R\$ 449,9900	R\$ 2.249,9500
--------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: TS SHARA

Fabricante: TS SHARA UPS 600VA

Modelo / Versão: TS SHARA UPS 600VA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estabilizador tensão, tensão alimentação entrada: 110,220 v, características adicionais: certificado inmetro; garantia 12 meses, quantidade tomadas saída: 4 com 3 pinos, variação entrada: +,- 15%, capacidade nominal: 600 va, tipo alarme: led indicador bateria baixa e sobrecarga, bateria: selada, autonomia bateria: 20 min

Total do Fornecedor: R\$ 2.605,9300

32.648.650/0001-34 - SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Cartucho toner impressora samsung</u>	Unidade	25	R\$ 93,9300	R\$ 39,9800	R\$ 999,5000

Marca: SDK INFORMATICA

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: MLT-D116L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLT-D116L, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

15 <u>Cartucho toner impressora samsung</u>	Unidade	20	R\$ 126,0300	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: SDK INFORMATICA

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: MLT-D104

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, REFERÊNCIA CARTUCHO MLT-D104X, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.

Total do Fornecedor: R\$ 1.799,5000

35.901.797/0001-82 - LOJAS AMEL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Filtro linha</u>	Unidade	6	R\$ 44,3000	R\$ 43,0000	R\$ 258,0000

Marca: CT

Fabricante: CT

Modelo / Versão: FILTRO DE LINHA 5T CB3,00M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro linha, tensão alimentação: 110,220 v, quantidade saída: 5 tomadas para computador, comprimento cabo: 3 m

Total do Fornecedor: R\$ 258,0000

36.310.930/0001-99 - Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Suporte para teclado</u>	Unidade	15	R\$ 72,8500	R\$ 46,9900	R\$ 704,8500

Marca: RELIZA

Fabricante: RELIZA

Modelo / Versão: SUPORTE PARA TECLADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA TECLADO, MATERIAL: ELASTÔMERO, REVESTIMENTO: TECIDO E GELATINA DE SILICONE, APOIO PULSO: GEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COMPATÍVEL TECLADO PADRÃO ABNT

2 <u>Mouse pad</u>	Unidade	15	R\$ 61,3100	R\$ 24,9900	R\$ 374,8500
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: RELIZA

Fabricante: RELIZA

Modelo / Versão: MOUSE PAD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM APOIO DE PUNHO EM GEL, COR: PRETA, TIPO: ERGONÔMICO

26 <u>Fragmentadora papel</u>	Unidade	1	R\$ 775,0000	R\$ 775,0000	R\$ 775,0000
-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: AURORA

Fabricante: AURORA

Modelo / Versão: FRAGMENTADORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRAGMENTADORA PAPEL, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO: MÍNIMO 10 FL, TENSÃO MOTOR: BIVOLT OU 127 VOLTS, DIMENSÕES MÁXIMA PICOTE: 5 X 55 MM, ABERTURA: 220 MM OU SUPERIOR, CAPACIDADE LIXEIRA: 18 LITROS OU SUPERIOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FRAGMENTA CDS, DVDS, DISQUETES E CARTÕES PVC, NÍVEL RUÍDO: MÁXIMO DE 65 DB. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 1.854,7000

38.084.603/0001-91 - DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Caixa acústica</u>	Unidade	1	R\$ 2.029,3900	R\$ 1.375,0000	R\$ 1.375,0000

Marca: WL

Fabricante: WLS

Modelo / Versão: S15A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa acústica do tipo ativa, potência mínima de 200 Watts Rms em 4 Ohms; com 1 (um) alto falante mínimo de 15; impedância 4 Ohms; entrada balanceada MIC XLR (Fêmea); entrada balanceada LINE XLR (Fêmea); entrada balanceada P10 (LINE); Sensibilidade: 98dB; Resposta Frequência: 100Hz a 17kHz; com controle de volume de entrada MIC; controle de volume mp3 Player e entrada Line; com controle de graves, médios e agudos (Equalizador gráfico: 5 bandas - 12dB/+12dB); MP3/WMA player com rádio FM e display LCD, entrada USB, entrada para cartão SD e conexão Bluetooth e função de acessar arquivos de áudio por pasta; com sistema de ventilação embutido; com suporte para pedestal e alças para transporte; chave liga/desliga; tensão de rede 127 ou 220 V; cor preta; acessórios: 01 (um) controle remoto; cabo de energia, manual de instruções e certificado de garantia com no mínimo 12 meses. Incluso tripé/pedestal. Objetivo da Caixa: Shows e Eventos Caixa acústica, potência: 250 wrms, tamanho alto-falante: 15 pol, resposta freqüência: 45 hz a 20 khz khz, tipo tweeter: driver titânio 1 3,4 pol, cor: preta, aplicação: auditório, voltagem: 110,220 v

Total do Fornecedor: R\$ 1.375,0000

38.108.516/0001-27 - LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	12	R\$ 424,2000	R\$ 424,2000	R\$ 5.090,4000

Marca: META X

Fabricante: META X

Modelo / Versão: INSPIRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira escritório, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: couro sintético, material encosto: espuma poliuretano injetado, material assento: espuma poliuretano injetado, tipo base: giratória, regulagem altura pistão gás, tipo encosto: espaldar médio regulável, apoio braço: com braços reguláveis, características adicionais: ergonômica, espuma 55 a 60 kg, m3, 5 pés, rodízios. Produto deverá ser fabricado conforme as normas da ABNT e apresentar Laudo técnico em conformidade com a Norma Regulamentadora NR 17 emitido por médico do trabalho. Garantia mínima 12 meses contra defeitos de fabricação. Cor: Preta/ Azul

28	<u>Cadeira fixa</u>	Unidade	12	R\$ 246,8200	R\$ 246,8200	R\$ 2.961,8400
----	---------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: META X

Fabricante: META X

Modelo / Versão: INSPIRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira fixa, material assento: espuma injetada, material encosto: espuma injetada, material, estrutura: ferro galvanizado, material revestimento assento e encosto: couro, densidade espuma assento e encosto: d28, acabamento estrutura: pintura eletrostática epóxi-pó, tipo base: fixo características adicionais: sem braço, tipo pé: com 4 pés em tubo. Produto deverá ser fabricado conforme as normas da ABNT e apresentar Laudo técnico em conformidade com a Norma Regulamentadora NR 17 emitido por médico do trabalho. Garantia mínima 12 meses contra defeitos de fabricação.

Total do Fornecedor: R\$ 8.052,2400

40.554.711/0001-22 - ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Monitor computador</u>	Unidade	6	R\$ 1.021,0900	R\$ 900,0000	R\$ 5.400,0000

Marca: LG

Fabricante: LG

Modelo / Versão: 19,5 pol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Monitor para PC LG 20MK400H-B.AWZ 19,5" LED - N Widescreen HD HDMI

25	<u>"monitor vídeo"</u>	Unidade	1	R\$ 1.568,9900	R\$ 1.260,0000	R\$ 1.260,0000
----	------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: SAMSUNG

Fabricante: SAMSUNG

Modelo / Versão: 24 pol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Monitor Gamer Full HD LED Samsung 24" LS24D332HSXZD 1ms

Total do Fornecedor: R\$ 6.660,0000

40.689.972/0001-50 - HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Conector</u>	Pacote 100,00 UN	1	R\$ 73,0800	R\$ 70,0000	R\$ 70,0000

Marca: FORTREK

Fabricante: FORTREK

Modelo / Versão: RJ45-201

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR RJ45 MACHO FORTREK RJ45-201 PACOTE C/ 100 UNIDADES.

12	<u>"teclado microcomputador"</u>	Unidade	15	R\$ 48,9000	R\$ 27,0000	R\$ 405,0000
----	----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: TC193

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO USB MULTILASER TC193.

23	<u>Disco rígido removível</u>	Unidade	1	R\$ 562,3400	R\$ 467,0000	R\$ 467,0000
----	-------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SEAGATE

Fabricante: SEAGATE

Modelo / Versão: 2TB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD EXTERNO 2TB SEAGATE BASIC USB 3.0.

Total do Fornecedor: R\$ 942,0000

Valor Global da Ata: R\$ 72.394,8600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)